

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.80.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Druk i przygotowanie 5.000 kompletów Koperty Życia ”*

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 15.07.2015r. przez jednego z Wykonawców:

**Treść pytania 1.**

Czy naklejki mają być pakowane luzem do koperty czy w inny sposób?

**Odpowiedź na pytanie 1.**

Naklejki mają być włożone luzem do koperty.

**Treść pytania 2.**

Proszę o doprecyzowanie czy koperta ma być biała czy transparentna?

**Odpowiedź na pytanie 2.**

Koperta ma być przezroczysta.

Z up. PREZYDENTA  
*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA